המושכר: נכס ברחוב פלטין 1, בראשון-לציון, ידוע כגוש 6097, חלקה 191, תת חלקות 56, 68.

הנתבע ישלם לתובעת את הוצאות המשפט, על סך 669 ₪ (שיעור האגרה), וכן שכר טרחת עורך-דין על סך 5,477 ₪.
תשלום ההוצאות ושכר טרחת עוה"ד ישולמו בתוך 60 יום.

הדיון הקבוע - מבוטל.

התיק ייסגר.

המזכירות תשלח את פסק הדין אל הצדדים.

ניתן היום, ד' סיוון תשפ"ב, 03 יוני 2022, בהעדר הצדדים.